
Информация относно извършено плащане по договор № 15/26.01.2016 

г. за изпълнение на обществена поръчка възложена чрез публична 

покана с предмет: “ Избор на изпълнител за доставка на хранителни 

продукти за календарната 2016г. по обособени позиции”  
Изпълнител по договора “ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- гр. Силистра  

Стойност на договора е 21 320,12 лв. без ДДС или 25 584,14 лв. с вкл. ДДС 

 

Изпълнител Плащане  

/дата/ 

Основание 

/аванс, междинно, окончателно/ 
Изплатена сума 

/лева с ДДС/ 
“ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- 

гр.Силистра 

11.08.2016 г. Междинно, съгласно фактура 

 № 0000115829/30.07.2016 г. 

180,46 лв. 

“ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- 

гр.Силистра 

11.08.2016 г. Междинно, съгласно фактура 

 № 0000116321/04.08.2016 г. 

372,17 лв. 

“ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- 

гр.Силистра 

15.08.2016 г. Междинно, съгласно фактура 

 № 0000116374/04.08.2016 г. 

55,44 лв. 

“ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- 

гр.Силистра 

11.08.2016г. Междинно, съгласно фактура 

№ 0000116650/08.08.2016 г. 

101,11 лв. 

“ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- 

гр.Силистра 

15.08.2016г.  Междинно, съгласно фактура 

№ 0000116934/11.08.2016 г. 

315,98 лв. 

“ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- 

гр.Силистра 

26.08.2016 г. Междинно, съгласно фактура 

№ 0000117285/15.08.2016 г. 

71,12 лв. 

“ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- 

гр.Силистра 

26.08.2016 г. Междинно, съгласно фактура 

№ 0000117507/17.08.2016 г. 

423,63 лв. 

“ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- 

гр.Силистра 

26.08.2016 г. Междинно, съгласно фактура 

№ 0000117813/22.08.2016 г. 

74,74 лв. 

 

 


